
   

                              2022 年７月 25 日 

各 位 

 

 

 

 

 

2023 年３月期第１四半期決算発表日の変更に関するお知らせ 

 

当社は、2022 年７月 29 日（金）に予定しておりました 2022 年３月期第１四半期の決算発表日を、下記の

とおり変更することといたしましたのでお知らせいたします。 

記 

１． 決算発表日変更の理由 

当社は、当初 2022 年７月 29 日(金)を予定しておりました、2022 年３月期第１四半期決算発表に向けて

準備を進めてまいりましたが、決算数値の確定に想定より時間を要する見込みとなりましたので、決算発表

日を当初予定から変更することといたしました。 

 

２． 今後の予定 

変更後の決算発表日は、2022 年８月 10 日(水)を予定しております。 

なお、今後、公表すべき事実が生じた場合には速やかにお知らせいたします。 

 

 株主・投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

会社名 株式会社スペースシャワーネットワーク 

代表者名 代表取締役社長 林 吉人 

 （ 東証スタンダード・コード４８３８ ） 

問合せ先 取締役 北島 直樹 

 （ TEL．０３－３５８５－３２４２ ） 


